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研�學校�課��介

 

釜⼭⼤學 ( 부 산 대 학 교 )�位於�國�⼆

⼤城市釜⼭市 ,是�國⼗所旗�⼤學之

⼀�本科共� 1 3個學院�其中�⾃�

科學學院�⼯學院�為���

本�交�的科�為經�學院的經�學

��釜⼭⼤學對於交�⽣的�課可不

受科��語⾔限制⾃由�擇�興�且

��⼒學�的課��本學期共�擇了

四堂��⽂授課的課��別為�告⾏

��國��包�略���興�旅��

�基礎�⽂ (⼆ )。

 

A
C

A
D

E
M

I
C

 
Y

E
A

R
 
2

0
1
9

-
2

0
2

0

研�之具�效益

 

很�⼈會�交�⽣就是去玩的�對�

我就是去玩的�

 

但是回頭看看在�國的⽣活�在學�

⽅⾯�我更�真的規劃每天的讀書�

度為的是��在假期⼤玩�玩；在⽣

活⽅⾯�我盡⼒的��各種休閒活動

挑戰⾃我為的是�度�⼀個�實的交

�⽣活�我常覺得在交�那段期間是

我活得��的���學�到了�⼆�

語���了�⽂�⼒��試了很��

⼀��更�識了⾃⼰�

 

�樣的「玩」對我來�很值得�

 

研�⽣活�享

 

「擁��何的交�⽣活���於你抱���何的⼼�出國�」

 

在出國之�我告�⾃⼰���出去了就�放⼿⼀����上我���向的個性�我�

驗到了許�從來沒��試�的事�更被其�台灣交�⽣稱為「�會玩的交�⽣」��

被�國友⼈� ” Y O U  A R E  T H E  O N L Y  O N E  W H O  I S  H A V I N G  R E A L  F U N

A R O U N D  M E ! (你是我��唯⼀⼀個擁�真正��的⼈ ) ”。

 

交�期間��讓我���刻�學�到��的就是參�社團活動�我參加了兩個社團�

別是 P N U F ( P N U  F R I E N D S )��登⼭社�因為社團的參�讓我在�國期間⽣活�常

�實�彩��更��的融�當�⽂��語⾔�完�沒��到��狀況�

 

부 산 대 학 교

交�學⽣ -�亭儀


